АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «13» июня 2012г.                                                                                             № 45
	«О проведении праздника поселка Барышево «От всей души тебя мы любим, поселок сердцу дорогой» 23 июня 2012г.»

В связи с плановым графиком культурных мероприятий на 2012 год:
1. Провести 23 июня 2012г. в поселке Барышево праздник «От всей души тебя мы любим, поселок сердцу дорогой»;

2. Финансирование данного мероприятия провести согласно муниципальному заданию (услуга по организации культурно-досуговых мероприятий) в сумме 5.000.00 (пять тысяч) рублей 00 копеек.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МБУК Гончаровский КИЦ «Гармония» Одинец Т.Т.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       А.В. Симонов
Разослано: дело, отдел по БП и У, прокуратура, МБУК КМЦ «Гармония».